
 

6 września 2016 roku, Arena Lublin 

 

Konferencja prasowa Prezydentów Miast Gospodarzy UEFA EURO U21 Polska 2017 oraz 

prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej, Zbigniewa Bońka  
 

W dniu meczu w budynku Trybunału Głównego Koronnego na Starym Mieście w Lublinie 

odbędzie się spotkanie robocze z udziałem Prezydentów Miast Gospodarzy UEFA EURO U21 

Polska 2017 i przedstawicieli Lokalnego Komitetu Organizacyjnego, poświęcone aktualnemu 

statusowi przygotowań do turnieju oraz inauguracji oficjalnego programu wolontariatu. 

Rozpoczęcie spotkania zaplanowano na godzinę 12:00, pierwsze 10 minut będzie otwarte dla 

dziennikarzy i fotoreporterów.  

 

Uczestnicy spotkania roboczego podsumują je następnie na konferencji prasowej z udziałem 

Prezesa PZPN Zbigniewa Bońka oraz Ambasadora Turnieju Marka Koźmińskiego. Ta rozpocznie 

się o godzinie 13:30, również w budynku Trybunału. Wstęp dla przedstawicieli mediów za 

okazaniem legitymacji prasowej. Więcej informacji nt. turnieju UEFA EURO U21 Polska 2017 

można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej www.u21poland.com oraz w informatorze PDF 

dostępnym pod tym linkiem: http://u21poland.com/informator.pdf 

 

Odbiór wjazdówek na parking dla mediów na Arenie Lublin 

Odbiór wjazdówek na parking dla mediów w dniu meczu w godzinach 14:00-19:00 (Aqua 

Lublin przy głównym wejściu, Al. Zygmuntowskie 4). Parking otrzymują tylko osoby, które 

ubiegały się o niego we wniosku akredytacyjnym. 

 

Odbiór Akredytacji Medialnych PZPN 

Wydawanie Akredytacji Medialnych PZPN będzie miało miejsce w Centrum Akredytacji 

(media wchodzą na stadion bocznym wejściem, róg południowo-zachodni, między bramą VIP 

a wejściem na sektor I). Punkt Akredytacyjny będzie czynny w godzinach 15:00-20:00. 

UWAGA: Fotoreporterzy, którzy będą w czasie meczu przebywali na murawie, muszą 

odebrać w Centrum Akredytacji kamizelki FOTO PZPN. 

 

Biuro Prasowe PZPN 

Biuro Prasowe PZPN oraz Centrum Strefy Foto w dzień meczu będą otwarte od godziny 

15:00 do 20:00. Trybuna Mediów będzie czynna w godzinach 17:00-19:00, a strefa Mixed 

Zone: 19:20-20:00. 

 



 

Depozyt Kamer i prawo do nagrywania meczu 

Przypominamy, że prawo do nagrywania i transmitowania meczu ma jedynie oficjalny 

nadawca, który ma podpisaną z Polskim Związku Piłki Nożnej umowę. W tym wypadku 

telewizja Polsat. Wszystkie inne stacje telewizyjne, które otrzymały akredytacje na mecz, 

mogą nagrywać jednie przed stadionem, w sali konferencyjnej i strefie Mixed Zone. W czasie 

meczu w Centrum Prasowym będzie przygotowany depozyt kamer, w którym będzie można 

schować kamerę na czas meczu. Prosimy z tego korzystać, bowiem nie będzie możliwe 

wejście z kamerą na trybuny. 

 

Pomeczowa konferencja prasowa 

Pomeczowa konferencja prasowa trenerów reprezentacji Polski i Węgier odbędzie się w sali 

konferencyjnej w Centrum Prasowym o godzinie 19:45. 


